Multa fuboriri folet de geltis rationabilibus hominum calumpnia, nili fgillatis apicibus et
ydoneis tefiibus talia funt communita. ‘Proinde nouerint voiuerfi prefencia percepturi, Quod nos
henninghus et Cuno, fratres, dicti de videchow, vina voce recognolcimus publice prote-
ftando, Quod prouidis viris et honeltis conlulibus civitatis konnigefberghe, prefentibus et futu-
ris, vnanimi voluntate et concordi Decem choros filiginis dimilimus et prefentibus dimitlimus in
fopremo molendino in melis agrorum dicte ciuilatis [uper aquam, que dicitor Roreke, [ituato,
quod wlgariter dicilur molendinum relicte Anfelmi, quolibet fernicio proculmoto. Ceterum eciam
recognolcimus, quod quandocumque placuerit voluntati prediclorvm confulum, tunc nos et noftri
heredes vninerfi porrectionem fiue collacionem prefatoram bonorum coram domino noltro mar-
chione eis debeamus dimiltere et velimus, fernicio omni exclufo. Ne autem huiosmodi dimiffionis
contractus ab aliquibus in pofterum infringatur, prefentem paginam fuper hunc confectam predictis
confulibus dedimus nolirorum figillorum munimine roboratam. Teftes huius [ant dominus hen-
ninghus de Sydow, Dominus nicolaus Albus, milites, hynricus plotze, famulus, et alii
quam plures fide digni. Datum anno domini millefimo trecentefimo tricefimo, feria fexta ante do=
minicam Reminilcere mileracionum luarum domine. '

Madh bem Sviginale bes Konigsberger Stadtardiives No. 27.

XXXIL DBuffo von Greifenberg, Bfareer in Konigsberg, befundet die Stiftung eined Alfaves
in ber Pfarekivche dafelbft mit der Miihle ju Mantel, am 21, Januar 1331,

Noverint univerfi prefencia viluri vel audituri, quod ego Buffo de Griphenbergh, ple-
banus in ' Konningesbergh, recognolco viva voce lucide proteltando providos viros el multum
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boneftos dominum Nicolaum de Splintervelde, facerdotem, el Georgium, patruum ejus
cognominis ejusdem, civem in Berenwoldis, coram me comparuile et in [vorum remillionem
criminum progenitorum atque in propriorum abolecionem feelerum, molendinum prope villam Manp-
tel fituatum cum proventu quocunque el omni jure ad ipfam fpectante ad vpum aliare in ecclelia
beate Marie in Koningesbergh pure propter Deum dotavile, cui inquam facto conlencio tali
modo, quod omnibus vile mee temporibus altare predictum yuando vacabil, debeo conferre pure
propter Deum, me autem de hoc mundo [urrepto fecundum dominice voluntatis difpolitionem do-
minus Nicolauns predicius el Georgius prememoratus el fui heredes fupradicti allaris erunt
collatores. Preterea quidquid de votiuis de fepediclo altari poteril derivari, Hoc meo ului vel
meorom cedat luccelforum. Teltes bujus contractus [unt confules civitatis Koningesbergh infra-
feripti, videlicet Jacobus de Tzwel, Matlhayas Hufnagel, Conradus Clemptz, Meine-
kynus de Bernwoldis, Johannes Crummenfe, Tydeken Steuen, Hynricus de Sten-
dal, Rudengerus de Plone, Gerardus et Jacobus de Narthufen, qui cum [gillo civi-
tatis predicte una cum meo et ligillo domini Nicolai, facerdotis preallegati, alque Georgii
antedicti prefencia roborarunt, Aono domini MCCCXXXI, iplo die Agnetis virginis et martyris gloriofe.